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Podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy
Instytutem Pamięci Narodowej Oddział w
Gdańsku a Stowarzyszeniem Brzostek Top Team -
Gdańsk, 15 marca 2024
Dzisiaj (15. marca 2024 r.) podpisane zostało porozumienie o
współpracy pomiędzy Instytutem Pamięci Narodowej Oddział w
Gdańsku a Stowarzyszeniem Brzostek Top Team. Instytucje w
ramach wspólnych działań realizować będą m.in.
przedsięwzięcia edukacyjne skierowane do szerokiego grona
odbiorców – zwłaszcza dzieci i młodzieży.



Głównym założeniem podpisanego porozumienia jest szeroko pojęta współpraca pomiędzy
IPN  Oddział  w  Gdańsku  a  Stowarzyszeniem Brzostek  Top  Team w  zakresie  realizacji
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przedsięwzięć upowszechniających wiedzę historyczną w środowisku sportowym. Główną
grupą  odbiorców  wspólnych  działań  będą  dzieci  i  młodzież,  którym  w  nowoczesny  i
pasjonujący  sposób  przedstawiane  będą  zagadnienia  historyczne,  w  tym  sylwetki
wybitnych sportowców, stanowiące piękne i ponadczasowe wzorce  postaw obywatelskich.

Porozumienie podpisali dyrektor IPN Oddział w Gdańsku dr Marek Szymaniak oraz prezes
 Stowarzyszenia Brzostek Top Team  Maciej Brzostek. 

Bardzo się cieszę, że możemy dziś podpisać porozumienie o
współpracy  z  Stowarzyszeniem  Brzostek  Top  Team.  To
pokazuje,  że Instytut  Pamięci  Narodowej,  jest  otwarty na
różnego  rodza ju  środowiska,  organizac je  czy
stowarzyszenia,  które  poprzez  swoje  liczne  działania  nie
zapominają o polskiej historii i polskich bohaterach. Jestem
pewien, że rozpoczęta dziś współpraca z Stowarzyszeniem
Brzostek  Top  Team,  pozwoli  nam  dotrzeć  do  jeszcze
szerszego grona odbiorców,  które  zainteresuje  się  polską
historią  i  skorzysta  szerszej  z  bogatej  oferty  Instytutu
Pamięci  Narodowej  -  mówił  dr  Szymaniak.

 

Podpisane dziś porozumienie z IPN Oddział w Gdańsku to
kolejny ważny krok dla Stowarzyszenia. Nasza działalność
bowiem oscyluje nie tylko wokół treningów bokserskich, to
przede wszystkim bezcenne inspirowanie szerokiego grona
odbiorców,  zwłaszcza  ludzi  młodych  do  postępowania  w
myśl  zasady fair-play.  Odnaleźć ją  można zagłębiając się
w  historię,  w  tym  przybliżając  fascynujące  dokonania
polskich sportowców zarówno w aspekcie sportowym jak i
obywatelskim.  Przeszłość  staje  się  dla  naszych  instytucji
płaszczyzną porozumienia, na bazie której będziemy mogli
wspólnie realizować warsztaty, zajęcia czy inne wydarzenia
łączące  uniwersalne  wartości,  zarażając  pasją  do  sportu,
kultury i historii - dodał Maciej Brzostek.

Podpisaniu porozumienia towarzyszyła dyskusja nad kierunkami wspólnych działań oraz
pomysłami, które mają zostać zrealizowane w najbliższym czasie.



***

W najbliższą sobotę 16 marca 2024 r. na mocy podpisanego porozumienia zostanie
zrealizowane pierwsze wspólne wydarzenie.  W godzinach od 12:00 d0 17:00 w Klubie
Bokserskim Brzostek Top Team przy ul. Elektryków 1 w Gdańsku, odbędzie się pokaz gier i
aplikacji multimedialnych stworzonych przez Biuro Nowych Technologii Instytutu Pamięci
Narodowej,  dedykowanych  w  szczególności  młodzieży  szkolnej.  Dzięki  projektowi
„Mobilnych  skrzyń  z  immersyjną  edukacją  historyczną”,   wszyscy  goście  będą  mieli
możliwość  osobistego  doświadczenia  immersyjnych  przeżyć,  łączących  edukację  z
rozrywką.  Mobilne  skrzynie,  stylizowane na skrzynie  wojskowe,  zawierają  wszystko  co
niezbędne do uruchomienia i korzystania z atrakcji zawartych w pięciu zainstalowanych
grach i aplikacjach: komputery, ekrany, gogle i inne akcesoria.

Dodatkową atrakcją wydarzenia będzie stanowiła obecność Mateusza Masternaka, boksera
i żołnierza zawodowego, mistrza Europy federacji EBU w 2012 roku a obecnie żołnierza
służącego w 36 Dywizjonie Rakietowym Obrony Powietrznej. Dla młodzieży, która mamy
nadzieję licznie przybędzie do Klubu BTT,  będzie więc okazja do rozmowy z jednym ze
współczesnych patriotów, osiągającym sukces pod polskimi barwami i służącym Polsce na
miarę swoich nieprzeciętnych umiejętności. O takich niezwykłych ludziach, pracujących i
poświęcających się w przeszłości dla Polski, opowiadają gry i aplikacje Instytutu Pamięci
Narodowej i tacy ludzie wciąż są Polsce potrzebni.    

 


